

Protokoll från funktionshinderrådets och pensionärsrådets sammanträde 2022-03-22

Närvarande ledamöter pensionärsrådet;

Sievert Balkeståhl, ordförande, PRO
Mats Hellberg, vice ordf, SPF
Karin Baad, PRO
Yvonne Zettergren, SPF
Roland Eliasson, SKPF
Cecilia Gjerdrum, SPF, ersättare
Britta Thunberg, SPF, ersättare
Kerstin Friman-Löfgren, PRO, ersättare
Kathy Arvidsson, PRO, ersättare
Anja Heinonen, PRO, ersättare

Närvarande ledamöter funktionshinderrådet;

Pia Olsson, ordförande, RSMH

Närvarande tjänstemän:

Ingrid Brännström, avdelningschef
Linda Lantz, utredare
Mona Stenlund, utredare
Annika Ström, enhetschef Stadsutveckling
Julia Bäckström, parkingenjör
Sofia Johansson, enhetschef beställarenheten äldreomsorg
Ann-Sofie Ek, enhetschef beställarenheten funktionsnedsättning och
socialpsykiatri.

Protokollet justerat:

Godkänt digitalt 2022-03-22

Sievert Balkeståhl, ordförande pensionärsrådet

Godkänt digitalt 2022-03-22

Pia Olson, ordförande funktionshinderrådet

1. Sammanträdets öppnande

Sievert Balkeståhl hälsade alla välkomna till sammanträdet.

2. Fastställande av dagordning

Dagordningen godkändes

3. Anmälan av föregående protokoll

Föregående protokoll 2022-02-22 läggs till handlingarna

4. Information från förvaltningen,

Annika Ström och Julia Bäckström informerar om sitt arbete på enheten för stadsmiljö:

Håller just nu på att utforma en planering för inventeringen av tillgängliga parkbänkar i stadsdelen som feriearbetarna kommer att göra under sommaren. Arbetet med problemen med skadedjur fortsätter då det fortfarande är ett stort problem i stadsdelen. De påminner även om att använda ”Tyck till” appen.

Sofia Johansson, enhetschef beställarenheten äldreomsorg:
De redovisar sina statistik på beviljade insatser och avslag årsvis till äldreförvaltningen och de sammanställs i äldreomsorgens årsrapport, även domar som överklagas redovisas. De har ett uppdrag att vara generösare i sina bedömningar för personer över 85 år men det ska fortfarande göras en bedömning av rätt till insats. För att t ex beviljas ett boende för äldre så ska personen ha omfattande hjälpbehov med den personliga omvårdnad flera gånger per dag.

Uppsökare på äldreomsorgen: har bl.a. i uppdrag att arbeta motiverande i ärenden när t.ex. en orosanmälan kommer in så att personer tar emot hjälp. Samverkar med hyresvärdar för att motverka vräkningar.

Ann-Sofie Ek, enhetschef beställarenheten funktionshinder och socialpsykiatri: Gör ofta delavslag och inte helt avslag på ansökan om insatser och om besluten överklagas vidare så går förvaltningsrätten på samma linje och fastställer nämndens beslut.

Ingrid Brännström avdelningschef
Kriget i Ukraina innebär att staden återigen uppdaterar sina krisplaner så alla vet vad som ska göras om t.ex. datasystemet går ner eller strömmen försvinner så att vi säkerställer alla brukare får sin hjälp. Staden är vana att göra dessa krisplaner och de uppdateras ständigt.

5. Ärenden till nästa nämndsammanträde.

Genomgång av utsändningslistan.

Ärende 9. Synpunkt från ledamot; Underlag för budget 2023 med inriktning 2024 och 2025 ser lovande ut med ett flertal viktiga satsningar men det framkommer inte någon ökning av budgeten trots dessa kvalitetsförbättringar samt normala kostnadsökningar.

Förtydligande av närvarande avdelningschef; Fleråringen är nämndernas underlag för att visa kommunfullmäktige hur de kommande åren förväntas se ut för var och en av stadsdelsnämnderna därför framgår ingen budgetökning i underlaget.

6. Lokalfrågor för öppna mötesplatser

Planeringsmöten har genomförts mellan förvaltningen och de öppna mötesplatserna. Så fort aktivitetsprogrammet som görs av aktivitetscenter är klart kommer även dessa aktiviteter ske på de öppna mötesplatserna. Aktiviteterna planeras i nära samarbete med öppna mötesplatser.

7. Övriga frågor

Inga övriga frågor

8. Nästa sammanträde,

Nästa sammanträde, tisdag 26 april mars kl. 13-15,
Borgarfjordsgatan 14, lokal Gången